
Spieler*innen in den offiziellen Deutschen Ranglisten
Gültig von: 01.10.2021 - 31.12.2021

Damen bis Platz 500
Nr. DTB AK Name Vorname ID Verein

1 323 H Szyszkowitz Raja 20153043 TC Sandanger e.V.

Herren bis Platz 700
Nr. DTB AK Name Vorname ID Verein

1 3 H A Paul Tommy 19762890 TC Sandanger e.V.
2 340 H A Beghi Gianluca 19156174 TC Wernigerode e.V.
3 420 H Glücklederer Tom 18600551 TC Wernigerode e.V.
4 537 H Ferl Daniel 19651148 TC Sandanger e.V.
5 556 H Voloshin Erik 19002055 TC Wernigerode e.V.
6 571 H Koschtojan Armin 10250219 TC Sandanger e.V.

Seniorinnen je AK bis Platz 100
Nr. DTB AK Name Vorname ID Verein

1 13 W40 Kremling Janine 27700017 1. TC Magdeburg e.V.

1 16 W45 Holz Katrin 27650127 Biederitzer TC e.V.

1 77 W65 Köppke Christiane 25601694 SV Lok Blankenburg e.V.

1 8 W75 Nadge Renate 24300032 MTC Germania 1926 e.V.

Senioren
Nr. DTB AK Name Vorname ID Verein

1 59 H30 Voloshin Erik 19002055 TC Wernigerode e.V.

1 43 H35 Glücklederer Tom 18600551 TC Wernigerode e.V.
2 159 H35 Bergling Christopher 18300289 TC Rotehorn Magdeburg e.V.

1 48 H40 Bahn Danilo 17706156 Magdeburger TV Einheit e.V.
2 60 H40 Jentsch Oliver 18108043 Hallescher TC Peißnitz e.V.
3 181 H40 Günther Christian 17701953 Blankenburger TC

1 226 H45 Dreier Sönke 17401128 TC Wernigerode e.V.

1 201 H55 Riesing Matthias 16502192 1. TC Köthen e.V.

1 114 H60 Junge Volker 15951647 TC Rot-Weiß Dessau e.V.
2 186 H60 Gersdorf Joachim 16000078 TV Osterburg e.V.
3 197 H60 Fränkel Thomas 15701999 TC Krumbholz Bernburg e.V.
4 216 H60 Sittrich Andreas 15800351 TC Rot-Weiß Dessau e.V.

1 183 H70 Rudolph Peter 14902561 USV Halle e.V.

1 77 H75 Hansmann Ingo 14400661 USV Halle e.V.
2 110 H75 Werner Rolf-Dieter 14550185 USV Halle e.V.
3 118 H75 Kutscher Peter 14651085 USV Halle e.V.
4 121 H75 Wuttig Volker 14550269 USV Halle e.V.
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Spieler*innen in den offiziellen Deutschen Ranglisten
Gültig von: 01.10.2021 - 31.12.2021

Juniorinnen U18 bis Platz 150
Nr. DTB Name Vorname ID Verein
Aktuell befindet sich keine Spielerin des TSA unter den Top 150 der Deutschen Rangliste!

Juniorinnen U16 bis Platz 150
Nr. DTB Name Vorname ID Verein
Aktuell befindet sich keine Spielerin des TSA unter den Top 150 der Deutschen Rangliste!

Juniorinnen U14 bis Platz 150
Nr. DTB Name Vorname ID Verein

1 42 U14 Schroeder Svava 20751085 TC Sandanger e.V.
2 73 U14 Raspe Anna 20803714 TC Wernigerode e.V.

Juniorinnen U12 bis Platz 150
Nr. DTB Name Vorname ID Verein
Aktuell befindet sich keine Spielerin des TSA unter den Top 150 der Deutschen Rangliste!

Junioren U18 bis Platz 150

Nr. DTB AK Name Vorname ID Verein
1 104 U18 Varzandeh Tom 10352264 TC Sandanger e.V.
2 120 U18 Böhler Florian 10450047 TC Sandanger e.V.

Junioren U16 bis Platz 150
Nr. DTB AK Name Vorname ID Verein

1 90 U16 Hesse Jonas 10550031 Biederitzer TC e.V.

Junioren U14 bis Platz 150

Nr. DTB AK Name Vorname ID Verein
1 54 U14 von Fabeck Ludwig 10750811 MTC Germania 1926 e.V.

Junioren U12 bis Platz 150
Nr. DTB AK Name Vorname ID Verein

1 13 U12 Konstantinov Aleksander 10902102 Hallescher TC Peißnitz e.V.
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TSA-Verbandsranglisten Junioren
Gültig von: 01.10.2021 - 31.12.2021

Gesamtrangliste Jugend U18 - U12

Rang*
TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein Punkte

1 168 705 104 U18 Varzandeh Tom 10352264 TC Sandanger 624,00
2 201 799 120 U18 Böhler Florian 10450047 TC Sandanger 552,00
3 262 954 90 U16 Hesse Jonas 10550031 Biederitzer TC 462,00
4 441 1379 54 U14 von Fabeck Ludwig 10750811 MTC Germania 1926 316,00
5 640 1898 U16 Bode Emilio 10650239 1. TC Magdeburg 223,00
6 700 2073 13 U12 Konstantinov Aleksander 10902102 Hallescher TC Peißnitz 201,00
7 832 2455 U16 Eckert Sebastian 10600002 TC Wernigerode 163,00
8 1026 3040 U14 Adoc David Jaan 10752300 TC Sandanger 126,90
9 1098 3244 U14 Stephanik Hannes 10752571 1. TC Magdeburg 116,00

10 1422 4303 U14 Knoche Alexander Walter 10819505 TC Wernigerode 77,00
11 1465 4445 U16 Schiryaev Anton 10656901 Union 1861 Schönebeck 73,60
12 1524 4641 U14 Böhler Felix 10750032 TC Sandanger 68,00
13 1773 5781 U14 Kluge Nevio 10900162 TC Wernigerode 44,00

Rangliste Junioren U18

Rang*
TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein Punkte

1 168 705 104 U18 Varzandeh Tom 10352264 TC Sandanger 624,00
2 201 799 120 U18 Böhler Florian 10450047 TC Sandanger 552,00

Rangliste Junioren U16

Rang*
TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein Punkte

1 262 954 90 U16 Hesse Jonas 10550031 Biederitzer TC 462,00
2 640 1898 261 U16 Bode Emilio 10650239 1. TC Magdeburg 223,00
3 832 2455 327 U16 Eckert Sebastian 10600002 TC Wernigerode 163,00
4 1721 5558 519 U16 Schiryaev Anton 10656901 Union 1861 Schönebeck 73,60

Rangliste Junioren U14

Rang*
TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein Punkte

1 441 1379 54 U14 von Fabeck Ludwig 10750811 MTC Germania 1926 316,00
2 1026 3040 240 U14 Adoc David Jaan 10752300 TC Sandanger 126,90
3 1654 5323 270 U14 Stephanik Hannes 10752571 1. TC Magdeburg 116,00
4 1422 4303 415 U14 Knoche Alexander Walter 10819505 TC Wernigerode 77,00
5 1789 5993 459 U14 Böhler Felix 10750032 TC Sandanger 68,00

Rangliste Junioren U12

Rang*
TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein Punkte

1 1242 3967 13 U12 Konstantinov Aleksander 10902102 Hallescher TC Peißnitz 201,00
2 1773 5781 239 U12 Kluge Nevio 10900162 TC Wernigerode 44,00

*Rang: TSA = Rang Jugend im TSA; Jugend = Rang Jugend im DTB PR= Protected Ranking
  Gesamt = Rang Gesamt im DTB; AK = Rang Alterklasse im DTB (Rot - Top-150)
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TSA-Verbandsranglisten Juniorinnen
Gültig von: 01.07.2021 - 30.09.2021

Gesamtrangliste Jugend U18 - U12

Rang*
TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein Punkte

1 286 640 42 U14 Schroeder Svava 20751085 TC Sandanger 481,00
2 375 804 73 U14 Raspe Anna 20803714 TC Wernigerode 384,00
3 1158 3084 U12 Leider Zoé 20950115 SG Einheit Stendal e.V. 63,00
4 1163 3102 U14 Pfeffer Emma Marie 20805655 SG Einheit Stendal e.V. 62,00
5 1194 3229 U12 Sandrock Stella 21051368 1. TC Magdeburg 57,00

Rangliste Juniorinnen U18

Rang*
TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein Punkte

Aktuell befindet sich keine Spielerin des TSA in der Deutschen Rangliste!

Rangliste Juniorinnen U16

Rang*
TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein Punkte

Aktuell befindet sich keine Spielerin des TSA in der Deutschen Rangliste!

Rangliste Juniorinnen U14

Rang*
TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein Punkte

1 286 640 42 U14 Schroeder Svava 20751085 TC Sandanger 481,00
2 375 804 73 U14 Raspe Anna 20803714 SV Lok Blankenburg 1949 384,00
3 1163 3102 348 U14 Pfeffer Emma Marie 20805655 SG Einheit Stendal e.V. 62,00

Rangliste Juniorinnen U12

Rang*
TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein Punkte

1 1158 3084 154 U12 Leider Zoé 20950115 SG Einheit Stendal e.V. 63,0
2 1194 3229 169 U12 Sandrock Stella 21051368 1. TC Magdeburg 57,0

*Rang: TSA = Rang Jugend im TSA; Jugend = Rang Jugend im DTB *PR= Protected Ranking
  Gesamt = Rang Gesamt im DTB; AK = Rang Alterklasse im DTB (Top-150)
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